[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2012 г.

	№
	1900

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 30.07.2012 № 1650 «О праздновании 91-й годовщины
Республики Коми и 83-й годовщины со дня основания г.Ухты»

В целях организации мероприятий, посвященных 91-й годовщине Республики Коми и 83-й годовщине со дня основания г.Ухты, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта»                                            от 30 июля 2012 г. № 1650 «О праздновании 91-й годовщины Республики Коми и 83-й годовщины со дня основания г.Ухты» изменения следующего содержания:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Рекомендовать Отделу МВД России по г.Ухте:

- 19 августа 2012 г. с 12.00 час. до 21.30 час. обеспечить общественный порядок при проведении праздника на стилобате ГДК;

- 19 августа 2012 г. с 18.00 час. до 21.30 час. при проведении праздничного фейерверка (в 21.00 час.) и праздничного концерта на стилобате городского Дворца культуры (с 18.00 час.) ограничить движение автотранспорта по проспекту Ленина на участке от дома № 37 (магазин «Весна») до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» и по переулкам от проезда Строителей до Комсомольской площади; обеспечить оцепление места проведения фейерверка (Дворец культуры) и общественный порядок;

- 21 августа 2012 г. с 11.00. час. (от здания администрации МОГО «Ухта») до 12.00 час. при движении по городу на возложение цветов к памятникам и памятным знакам обеспечить сопровождение колонны автомашиной ГИБДД;

- 2 сентября в 16.30 часов перекрыть движение автотранспорта по проспекту Ленина от комплекса выставочных залов ООО «Газпром трансгаз Ухта» до Городского Дворца культуры на время шествия колонны работников              ООО «Газпром трансгаз Ухта», посвященное 45-летию ООО «Газпром трансгаз Ухта» и Дню работников нефтяной и газовой промышленности;
- 2 сентября с 17.00 час. до 21.15 час. обеспечить общественный порядок и безопасность граждан во время проведения праздничного концерта с участием звёзд российской эстрады, посвященного Дню работников нефтяной и газовой промышленности и 45-летию ООО «Газпром трансгаз Ухта», перекрыть движение автотранспорта по проспекту Ленина на участке от дома № 37 (магазин «Весна») до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» и по переулкам от проезда

2

Строителей до Комсомольской площади;

- 2 сентября в с 21.15 час. до 21.45 час. обеспечить оцепление и охрану общественного порядка на время проведения праздничного фейерверка                              (в 21.30 час.) в районе ОАО «Северные магистральные нефтепроводы».
2) в приложении № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 30.07.2012 № 1650 пункты 11, 12, 13 изложить в следующей редакции:

«
	11
	Шествие колонны работников ООО   «Газпром трансгаз Ухта» и ухтинцев       по пр.Ленина, посвященное 45-летию     общества и Дню работников нефтяной и газовой промышленности
	2 сентября в 16.30
	Петухов Ф.Г.
(по согласованию)

	12
	Праздничный концерт на Комсомольской площади с участием звезд российской эстрады и лауреатов 1 тура фестиваля «Факел»
	2 сентября в 17.00
	Петухов Ф.Г.

(по согласованию),

Полянская Л.В.,

Ясеновец В.Г.

	13
	Праздничный фейерверк
	2 сентября в 21.30
	Петухов Ф.Г.
(по согласованию)

»;
3) в приложении № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта»               от 30.07.2012 № 1650 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

        С.С. Соболев